Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce / SMC-Válce se svorníky
MB-Z VZDUCHOVÝ VÁLEC SE SVORNÍKY - Kruhový,
dvojčinný, lineární pohon, DN 32 až 125 mm, bez ISO rozměrů
Kód produktu: 74275
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303, korpus AISI 304
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch

dokumenty na e-mail".
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Série
Zdvih
Hmotnost
Připoj. závit
Ovládání
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-MDBB63-250Z
60 mm
10 bar
MB-Z, Čep M18x1,5
250 mm
2,43 kg
Rc 3/8"
Bez snímače
ks
11 619,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MDBB80-150Z
80 mm
10 bar
MB-Z, Čep M18x1,5
150 mm
3,7 kg
Rc 3/8"
Bez snímače
ks
11 659,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MDBB80-350Z
80 mm
10 bar
MB-Z, Čep M18x1,5
350 mm
5,54 kg
Rc 3/8"
Bez snímače
ks
14 242,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	MB-Z VZDUCHOVÝ VÁLEC SE SVORNÍKY - Kruhový, dvojčinný, lineární pohon, DN 32 až 125 mm, bez ISO rozměrů